
GDPR

Jsme povinni Vám, našim hráčům, zajistit bezpečí, ochranu vašich dat a respektovat vaše
soukromí.
Z minecraft serveru uchováváme Vaši IP adresu, datum přihlášení, stát a historii chatu.
Na webu uchováváme Vaši IP adresu, Váš email, poslední IP adresu, ze které jste přišli.
Při objednávkách uchováváme vaši IP adresu, Váš email, Vaše jméno a příjmení, Vaší ulici,
město, psč, stát, telefonní číslo.
Na TeamSpeaku uchováváme Vaši poslední IP adresu.

K čemu nám data slouží?
K zajištění bezpečnosti serveru a webu. K tomuto používáme IP adresy. Dále je můžeme v
případě nutnosti poskytnout správním orgánům, například v případě, pokud dojde k
trestnému činu. Dále využíváme z bezpečnostních důvodů údaje o Vaší historii chatu,
například opět pro případ, že by došlo k trestné činnosti.

K provádění plateb a případné reklamaci plateb
K provedení plateb si můžeme kdykoliv vyžádat vaše telefonní číslo nebo jméno které je
uvedeno v objednávce. Může sloužit například k reklamaci platby.

Kdo všechno má k údajům přístup?
K údajům mají přístup pouze osoby, které mají na serveru post Vedení, Majitel nebo hosting.

Ukládání přístupových údajů
Přístupové údaje jsou ukládány a jsou bezpečně zašifrovány.
Přístupové údaje Vám můžeme resetovat, ale pak jste povinni si své přístupové údaje změnit
na serveru pomocí příkazu /zmenahesla

Práva hráčů
V případě nesouhlasu je možné požádat o unregister přes náš tiket systém.

Podle zákonu č. 121/2000 Sb. ve znění pozdějších novelizací nemá nikdo jiný, kromě vlastníka tohoto dokumentu právo považovat dokument za
jeho vlastní nebo jej jakýmkoliv způsobem poškodit či upravit.

© 2022 Všechna práva vyhrazena
SurprisePlay.eu


